

# **HEKAJO Holding ApS**

**Svendborgvej 83, 5260 Odense S**

**CVR-nr. 37 16 82 89**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2025.

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HEKAJO Holding ApS Svendborgvej 83 5260 Odense S
	CVR-nr.: 37 16 82 89
	Stiftet: 14. september 2015
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henning Assersen
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Dattervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet Tyrebakken 11 ApS, Kerteminde
<b>Kapitalinteresser</b>	HelpHouse ApS, Odense SQUASH & FITNESS ApS, Odense

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -1.001 kr. mod -31.423 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.327.580 kr. mod -664.929 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2024 steget med 58.014 kr., nemlig fra kr. til 58.014 kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.001</b>	<b>-31.423</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	110.806	38.729
Andre finansielle indtægter	216	150
Nedskrivning af finansielle aktiver	-6.434.068	-672.752
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.533	367
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.327.580</b>	<b>-664.929</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.327.580</b>	<b>-664.929</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-6.327.580	-664.929
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.327.580</b>	<b>-664.929</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	577.248
3 Kapitalinteresser	5.693.740	9.665.786
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.693.740</u>	<u>10.243.034</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.693.740</u></b>	<b><u>10.243.034</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.809.948	4.573.443
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	7.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	6.000
Andre tilgodehavender	30.388	26.250
Tilgodehavender i alt	<u>1.849.336</u>	<u>4.605.693</u>
Likvide beholdninger	<u>58.014</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.907.350</u></b>	<b><u>4.605.693</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.601.090</u></b>	<b><u>14.848.727</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	7.251.091	13.578.671
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.301.091</b>	<b>13.628.671</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	20.054
Anden gæld	299.999	1.200.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	299.999	1.220.056
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>299.999</b>	<b>1.220.056</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.601.090</b>	<b>14.848.727</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	13.578.671	13.628.671
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.327.580	-6.327.580
	<u>50.000</u>	<u>7.251.091</u>	<u>7.301.091</u>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.533	-367
	<u>3.533</u>	<u>-367</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.250.000	1.250.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-672.752	0
Årets nedskrivninger	-577.248	-672.752
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<u>-1.250.000</u>	<u>-672.752</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>0</u>	<u>577.248</u>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2024	9.750.000	9.750.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u>9.750.000</u>	<u>9.750.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-84.214	0
Årets nedskrivninger	-3.972.046	-84.214
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<u>-4.056.260</u>	<u>-84.214</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>5.693.740</u>	<u>9.665.786</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæringer overfor Ejendomsselskabet Tyrebakken 11 ApS		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.